ФОРМА ПОЛНОГО ПРОТОКОЛА

    __________________________

    (Наименование предприятия)

    ПРОТОКОЛ

    "__"______ 199_ г.

    Nо. ______________

    __________________________

    __________________________

         Председатель - _________________________________________________

         Секретарь    - _________________________________________________

         Присутствовали: ________________________________________________

                                 (должности, фамилии, инициалы)

         Приглашенные:   ________________________________________________

                                 (должности, фамилии, инициалы)

         ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. _____________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         2. _____________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         1. СЛУШАЛИ:

         __________________________ - ___________________________________

            (Ф.И.О., должность)               (содержание доклада)

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         2. ВЫСТУПИЛИ:

         ___________________________ - __________________________________

            (Ф.И.О., должность)            (содержание выступления)

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         ___________________________ - __________________________________

            (Ф.И.О., должность)            (содержание выступления)

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         3. ПОСТАНОВИЛИ:

         1.1. ___________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         1.2. ___________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________

         Председатель          ____________________

                                    (подпись)

         Секретарь             ____________________

                                    (подпись)

    В дело Nо. ________

    "__"________ 199_ г.       _____________________

                               (подпись исполнителя)